Materialer:
Forstærket polyamid, med ledende tilsætningsstoffer (ESD-C)
Olie- og fedtbestandig.
Overflade:
Satineret.
Farve:
Sort  (RAL 9011).
Indsatser:
P902ESD:
Leddelt og gevindskåret skaft (kugle 15) med sekskantet bund af
forzinket stål, (gevindtolerance 6g).
P902CINESD:
Leddelt og gevindskåret skaft (kugle 15) med sekskantet bund af
rustfrit stål (AISI 303), (gevindtolerance 6g).
Fastspænding til gulvet:
Foden leveres med tillukkede huller til fastspænding på gulvet.
Hullerne åbnes ved at bryde membranen af plastik (se tegning).
Andre muligheder:
På forespørgsel og i funktion af antal kan indsatsene leveres med
andre længder.
P902ESD
16
STØTTEFOD MED FASTSPÆNDING TIL GULVET - AF ESD
MATERIALE - MED LEDDELT SKAFT AF TYPE A AF STÅL OG MED
KUGLE 15
Piedi plastica con fissaggio - stelo snodato
OBS: Denne artikel er fremstillet af materiale tilsat ESD-C (Electro Static Discharge – Conductive) i henhold til standard EN IEC
61340-5-1. Produktet er ledende og forebygger dannelse af elektrostatiske udladninger ved at fremme passagen mod jord. Et tampografi
med gul farve (ESD-C) fremmer identifikationen heraf. Produkt egnet til produktionslinjer til elektronisk materiel og til brug i eksplosiv
atmosfære.
Version P902ESD: Støttefod med skafttype A (med sekskant) og kugle 15
Kode Art. D H I H1 h A E s d2 R d1 6g Q Weight (g) F1 (kN)
P902080.0052 P902080.TM12X5001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M12 50 117 13
P902080.0053 P902080.TM12X7001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M12 70 130 13
P902080.0054 P902080.TM12X9001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M12 90 143 13
P902080.0055 P902080.TM12X11001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M12 110 156 13
P902080.0056 P902080.TM14X5001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M14 50 126 13
P902080.0057 P902080.TM14X7001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M14 70 145 13
P902080.0058 P902080.TM14X9001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M14 90 163 13
P902080.0059 P902080.TM14X11001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M14 110 181 13
P902080.0060 P902080.TM14X15001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M14 150 217 13
P902080.0061 P902080.TM16X5001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 50 139 13
P902080.0062 P902080.TM16X7001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 70 166 13
P902080.0063 P902080.TM16X9001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 90 193 13
P902080.0064 P902080.TM16X11001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 110 220 13
P902080.0065 P902080.TM16X13001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 130 247 13
P902080.0066 P902080.TM16X15001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 150 274 13
P902080.0067 P902080.TM16X17001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 170 301 13
P902080.0068 P902080.TM16X19001ESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 190 328 13
P902105.0050 P902105.TM12X5001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M12 50 167 15
P902105.0051 P902105.TM12X7001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M12 70 180 15
P902105.0052 P902105.TM12X9001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M12 90 193 15
P902105.0053 P902105.TM12X11001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M12 110 206 15
Kode Art. D H I H1 h A E s d2 R d1 6g Q Weight (g) F1 (kN)
P902105.0054 P902105.TM14X5001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M14 50 176 15
P902105.0055 P902105.TM14X7001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M14 70 195 15
P902105.0056 P902105.TM14X9001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M14 90 213 15
P902105.0057 P902105.TM14X11001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M14 110 231 15
- P902105.TM14X15001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M14 150 268 15
- P902105.TM16X5001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 50 189 15
P902105.0058 P902105.TM16X7001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 70 216 15
P902105.0059 P902105.TM16X9001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 90 243 15
P902105.0060 P902105.TM16X11001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 110 270 15
P902105.0061 P902105.TM16X13001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 130 297 15
P902105.0062 P902105.TM16X15001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 150 324 15
P902105.0063 P902105.TM16X17001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 170 351 15
P902105.0064 P902105.TM16X19001ESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 190 378 15
P902130.0042 P902130.TM12X5001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M12 50 234 17
P902130.0043 P902130.TM12X7001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M12 70 247 17
P902130.0044 P902130.TM12X9001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M12 90 260 17
P902130.0045 P902130.TM12X11001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M12 110 273 17
P902130.0046 P902130.TM14X5001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M14 50 244 17
P902130.0047 P902130.TM14X7001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M14 70 263 17
P902130.0048 P902130.TM14X9001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M14 90 281 17
P902130.0049 P902130.TM14X11001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M14 110 299 17
P902130.0050 P902130.TM14X15001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M14 150 335 17
P902130.0051 P902130.TM16X5001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 50 256 17
P902130.0052 P902130.TM16X7001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 70 283 17
P902130.0053 P902130.TM16X9001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 90 310 17
P902130.0054 P902130.TM16X11001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 110 337 17
P902130.0055 P902130.TM16X13001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 130 364 17
P902130.0056 P902130.TM16X15001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 150 391 17
P902130.0057 P902130.TM16X17001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 170 418 17
P902130.0058 P902130.TM16X19001ESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 190 445 17
OBS: Den udtrykte belastningsgrænse F1 er mindre end brudbelastningen på 30% og betragtes som værende statisk.
Længde på tap på forespørgsel og med en mindstebestilling på 100 stk.
Version P902CINESD: Støttefod med skafttype A - rustfrit stål - (med sekskant) og kugle 15
Kode Art. D H I H1 h A E s d2 R d1 6g Q Weight (g) F1 (kN)
P902080.0069 P902080.TM12X7001CINESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M12 70 130 13
P902080.0070 P902080.TM12X9001CINESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M12 90 143 13
P902080.0071 P902080.TM12X11001CINESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M12 110 156 13
P902080.0072 P902080.TM14X7001CINESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M14 70 145 13
P902080.0073 P902080.TM14X11001CINESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M14 110 163 13
Kode Art. D H I H1 h A E s d2 R d1 6g Q Weight (g) F1 (kN)
P902080.0074 P902080.TM14X13001CINESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M14 130 181 13
P902080.0075 P902080.TM16X5001CINESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 50 139 13
P902080.0076 P902080.TM16X7001CINESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 70 166 13
P902080.0077 P902080.TM16X9001CINESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 90 193 13
P902080.0078 P902080.TM16X11001CINESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 110 220 13
P902080.0079 P902080.TM16X13001CINESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 130 247 13
P902080.0080 P902080.TM16X15001CINESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 150 274 13
P902080.0081 P902080.TM16X17001CINESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 170 301 13
P902080.0082 P902080.TM16X19001CINESD 80 20 54 25.5 16 20 16 6.5 9 15 M16 190 328 13
P902105.0065 P902105.TM12X7001CINESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M12 70 180 15
P902105.0066 P902105.TM12X9001CINESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M12 90 193 15
P902105.0067 P902105.TM12X11001CINESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M12 110 206 15
P902105.0068 P902105.TM14X7001CINESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M14 70 195 15
P902105.0069 P902105.TM14X11001CINESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M14 110 231 15
P902105.0070 P902105.TM14X13001CINESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M14 130 249 15
P902105.0071 P902105.TM16X5001CINESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 50 189 15
P902105.0072 P902105.TM16X7001CINESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 70 216 15
P902105.0073 P902105.TM16X9001CINESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 90 243 15
P902105.0074 P902105.TM16X11001CINESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 110 270 15
P902105.0075 P902105.TM16X13001CINESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 130 297 15
P902105.0076 P902105.TM16X15001CINESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 150 324 15
P902105.0077 P902105.TM16X17001CINESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 170 351 15
P902105.0078 P902105.TM16X19001CINESD 105 22 74 28 18.5 21 16 6.5 11 15 M16 190 378 15
P902130.0059 P902130.TM12X7001CINESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M12 70 247 17
P902130.0060 P902130.TM12X9001CINESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M12 90 260 17
P902130.0061 P902130.TM12X11001CINESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M12 110 273 17
P902130.0062 P902130.TM14X7001CINESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M14 70 263 17
P902130.0063 P902130.TM14X11001CINESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M14 110 299 17
P902130.0064 P902130.TM14X13001CINESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M14 130 317 17
P902130.0065 P902130.TM16X5001CINESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 50 256 17
P902130.0066 P902130.TM16X7001CINESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 70 283 17
P902130.0067 P902130.TM16X9001CINESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 90 310 17
P902130.0068 P902130.TM16X11001CINESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 110 337 17
P902130.0069 P902130.TM16X13001CINESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 130 364 17
P902130.0070 P902130.TM16X15001CINESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 150 391 17
P902130.0071 P902130.TM16X17001CINESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 170 418 17
P902130.0072 P902130.TM16X19001CINESD 130 24 99 30 20 21 16 6.5 13 15 M16 190 445 17
OBS: Den udtrykte belastningsgrænse F1 er mindre end brudbelastningen på 30% og betragtes som værende statisk.
Længde på tap på forespørgsel og med en mindstebestilling på 100 stk.